
Pořízení trolejbusu z USA zatím podpořilo
171 dárců
20.11 2019 14:31, Redakce, Nezařazené

Je to již více než týden, co jsme oznámili náš záměr dostat do ČR pro účely českého muzejnictví
jeden trolejbus Škoda 14 TrE z amerického Daytonu. Zdejší dopravní podnik RTA daroval jeden vůz
našemu časopisu, přičemž by měl být vybrán vůz v nejlepším technickém stavu, který by měl do ČR
zamířit také s vybranými náhradními díly.

Během týdne se podařilo na Startovači vybrat na trolejbus prozatím 190.050 Kč, což představuje
27 % požadované částky 700.000 Kč. Na vybrání chybějících 500.000 korun zbývá 50 dnů. Prozatím
podpořilo akci 171 lidí, průměrná výše příspěvku je 1.111 Kč, nejvyšší darovaná částka byla 15.000
Kč. Do podpory se dnes na svém Facebooku zapojila také ambasáda USA.

Rádi bychom poděkovali všem, kteří tuto aktivitu podporují a kteří se snaží se záměrem pomoci.
Zároveň bychom rádi vyzvali všechny ty, kteří ještě s podporou váhají, aby zkusili dát projektu šanci
a zapojili se do jeho podpory. Děkujeme!

Přispět můžete přes následující odkaz:

https://www.startovac.cz/projekty/dostanme-cechoamericana-zpet-domu/

Libor Hinčica

Url: Pořízení trolejbusu z USA zatím podpořilo 171 dárců

https://www.startovac.cz/projekty/dostanme-cechoamericana-zpet-domu/
https://www.cs-dopravak.cz/2019-11-20-pozen-trolejbusu-z-usa-zatm-podpoilo-171-drc/

